[image: image1.png]

Администрация городского округа Сокольский
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 27 февраля 2015 года
	№ 111

	О предоставлении отделу капитального строительства и эксплуатации объектов инфраструктуры городского округа Сокольский Нижегородской области в безвозмездное срочное пользование земельного участка

Рассмотрев заявление отдела капитального строительства и эксплуатации объектов инфраструктуры городского округа Сокольский Нижегородской области о предоставлении земельного участка в безвозмездное срочное пользование сроком на 11 месяцев для проектирования объекта «Распределительный газопровод низкого давления д. Ведерница городского округа Сокольский Нижегородской области» и в соответствии со ст.11, под пунктом 1 ст.24, ст.29 Земельного кодекса Российской Федерации, постановляю:

1. Предоставить отделу капитального строительства и эксплуатации объектов инфраструктуры городского округа Сокольский Нижегородской области в безвозмездное срочное пользование сроком на 11 месяцев земельный участок, площадью 25000 кв.м., для проектирования объекта «Распределительный газопровод низкого давления д. Ведерница городского округа Сокольский Нижегородской области».

Категория земель — земли населенных пунктов.
2. Управлению имущественных отношений городского округа Сокольский Нижегородской области заключить с отделом капитального строительства и эксплуатации объектов инфраструктуры городского округа Сокольский Нижегородской области договор безвозмездного срочного пользования земельным участком.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления имущественных и земельных отношений городского округа Сокольский Нижегородской области Березнева В.Ю.
	Глава администрации
	И.В.Бобров